2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 07.04.2016 № 244-риз
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении списков граждан,
подавших заявления о предоставлении

садового, огородного или дачного
земельного участка
На основании заявлений граждан о предоставлении садового, огородного или дачного земельного участка, статьи 13 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», руководствуясь административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 12.03.2014 № 128-па:

1. Утвердить прилагаемые списки граждан, подавших заявления о предоставлении садового, огородного или дачного земельного участка.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям.
	И.о. первого заместителя Главы Администрации –

руководителя аппарата
	М.П. Спиридонова

Николаев Сергей Викторович

58-23-22

УТВЕРЖДЕН
распоряжением первого заместителя Главы

Администрации Северодвинска
от 07.04.2016 № 244-риз
Список граждан, подавших заявления о предоставлении

садового земельного участка

	№ п/п
	Входящий номер заявления
	Дата подачи заявления
	Время
	Ф.И.О.

	1
	11-09-02/1643
	03.04.2014
	9:00
	Мусорина Валентина Николаевна

	2
	11-09-02/3911
	20.08.2014
	9:00
	Глебов Василий Александрович

	3
	11-09-02/3912
	20.08.2014
	9:10
	Гриневич Андрей Владимирович

	4
	11-09-02/3913
	20.08.2014
	9:20
	Аншуков Андрей Петрович

	5
	11-09-02/3914
	20.08.2014
	9:30
	Аншукова Анастасия Олеговна

	6
	11-09-02/3915
	20.08.2014
	9:40
	Узбекова Анна Евгеньевна

	7
	11-09-02/3916
	20.08.2014
	9:50
	Трухин Николай Александрович

	8
	11-09-02/3918
	20.08.2014
	10:10
	Аншуков Кирилл Андреевич

	9
	11-09-02/3919
	20.08.2014
	10:20
	Узбеков Егор Львович

	10
	11-09-02/3920
	20.08.2014
	10:30
	Буслаков Александр Борисович

	11
	11-09-02/3921
	20.08.2014
	10:40
	Сафиуллин Альберт Талипович

	12
	11-09-02/3922
	20.08.2014
	10:50
	Рыбаков Владимир Александрович

	13
	11-09-02/3923
	20.08.2014
	11:00
	Аншукова Ирина Александровна

	14
	11-09-02/3924
	20.08.2014
	11:10
	Рыбаков Андрей Владимирович

	15
	11-09-02/3925
	20.08.2014
	11:20
	Паутов Александр Николаевич

	16
	11-09-02/3926
	20.08.2014
	11:30
	Панова Ольга Леонидовна

	17
	11-09-02/3927
	20.08.2014
	11:40
	Аншуков Олег Петрович

	18
	11-09-02/3931
	20.08.2014
	12:20
	Панова Ольга Андреевна

	19
	11-09-02/3932
	20.08.2014
	12:30
	Петров Владимир Петрович

	20
	11-09-02/3933
	20.08.2014
	13:30
	Аншуков Максим Олегович

	21
	11-09-02/3934
	20.08.2014
	13:40
	Лудков Георгий Леонидович

	22
	11-09-02/3935
	20.08.2014
	13:50
	Киселев Олег Константинович

	23
	11-09-02/3936
	20.08.2014
	14:00
	Трапезников Сергей Васильевич

	24
	11-09-02/3937
	20.08.2014
	14:10
	Рудаков Эдуард Александрович

	25
	11-09-02/3938
	20.08.2014
	14:20
	Салмов Владлен Алексадрович

	26
	11-09-02/3939
	20.08.2014
	14:30
	Аншуков Константин Андреевич

	27
	11-09-02/3940
	20.08.2014
	14:40
	Федоров Андрей Онуфриевич

	28
	11-09-02/3941
	20.08.2014
	14:50
	Паутов Сергей Александрович

	29
	11-09-02/3942
	20.08.2014
	15:00
	Антонова Елена Вячеславовна

	30
	11-09-02/3943
	20.08.2014
	15:10
	Глазько Евгений Иванович

	31
	11-09-02/3944
	20.08.2014
	15:20
	Колодизенко Роман Андреевич

	32
	11-09-02/3945
	20.08.2014
	15:30
	Голубев Максим Иванович

	33
	11-09-02/3948
	20.08.2014
	16:00
	Малашенко Константин Александрович

	34
	11-09-02/3949
	20.08.2014
	16:10
	Хромов Сергей Робертович

	35
	11-09-02/3950
	20.08.2014
	16:20
	Широкая Лия Анатольевна

	36
	11-09-02/3980
	20.08.2014
	16:30
	Скороходов Михаил Александрович

	37
	11-09-02/4011
	22.08.2014
	9:00
	Жихарев Алексей Анатольевич

	38
	11-09-02/4589
	01.10.2014
	9:00
	Шалабанов Александр Витальевич

	39
	11-09-02/4590
	01.10.2014
	9:10
	Смирнова Ольга Владимировна

	40
	11-09-02/4591
	01.10.2014
	9:20
	Ясинский Михаил Викторович

	41
	11-09-02/4592
	01.10.2014
	9:30
	Фалев Павел Геннадьевич

	42
	11-09-02/4593
	01.10.2014
	9:40
	Вощиков Дмитрий Викторович

	43
	11-09-02/4594
	01.10.2014
	9:50
	Соколов Андрей Викторович

	44
	11-09-02/4595
	01.10.2014
	10:00
	Вощиков Максим Дмитриевич

	45
	11-09-02/4596
	01.10.2014
	10:10
	Рыбаков Денис Владимирович

	46
	11-09-02/4597
	01.10.2014
	10:20
	Помешкина Яна Николаевна

	47
	11-09-02/4736
	09.10.2014
	9:00
	Лоскутова Татьяна Сергеевна

	48
	11-09-02/4737
	09.10.2014
	9:10
	Казакова Екатерина Сергеевна

	49
	11-09-02/4738
	09.10.2014
	9:20
	Коротина Юлия Михайловна

	50
	11-09-02/4739
	09.10.2014
	9:30
	Мальцев Дмитрий Михайлович

	51
	11-09-02/4740
	09.10.2014
	9:40
	Мальцева Любовь Евгеньевна

	52
	11-09-02/5033
	27.10.2014
	9:00
	Анциферов Александр Васильевич

	53
	11-09-02/5536
	25.11.2014
	9:00
	Артамонов Михаил Иванович

	54
	11-09-02/5537
	25.11.2014
	9:10
	Рюмина Татьяна Николаевна

	55
	11-09-02/5749
	04.12.2014
	9:00
	Кондратьева Мария Олеговна

	56
	11-09-02/6168
	24.12.2014
	9:00
	Савина Евгения Николаевна

	57
	11-09-02/87
	14.01.2015
	9:00
	Пустовалов Алексей Анатольевич

	58
	11-09-02/689
	12.02.2015
	15:43
	Чернюк Ольга Ивановна

	59
	11-09-02/3015
	24.06.2015
	9:00
	Петров Егор Николаевич

	60
	11-09-02/5138
	30.10.2015
	9:00
	Хромов Алексей Робертович

	61
	11-09-02/5692
	30.11.2015
	9:00
	Дудыч Любовь Анатольевна

	62
	11-09-02/5693
	30.11.2015
	9:10
	Ярушникова Людмила Ефремовна

	63
	11-09-02/5694
	30.11.2015
	9:20
	Корельский Виктор Васильевич

	64
	11-09-02/5695
	30.11.2015
	9:30
	Проничева Любовь Александровна

	65
	11-09-02/5696
	30.11.2015
	9:40
	Островская Валентина Алексеевна

	66
	11-09-02/5697
	30.11.2015
	9:50
	Смирнова Альвина Александровна

	67
	11-09-02/5698
	30.11.2015
	10:00
	Куликов Сергей Анатольевич

	68
	11-09-02/5699
	30.11.2015
	10:10
	Трусова Тамара Николаевна

	69
	11-09-02/5700
	30.11.2015
	10:20
	Щекина Валентина Андреевна

	70
	11-09-02/5701
	30.11.2015
	10:30
	Постникова Евгения Николаевна

	71
	11-09-02/5702
	30.11.2015
	10:40
	Писковнин Олег Викторович

	72
	11-09-02/5703
	30.11.2015
	10:50
	Соколова Галина Александровна

	73
	11-09-02/5704
	30.11.2015
	11:00
	Яковлева Юлия Сергеевна

	74
	11-09-02/5705
	30.11.2015
	11:10
	Канина Екатерина Прокопьевна

	75
	11-09-02/5706
	30.11.2015
	11:20
	Чупова Мария Николаевна

	76
	11-09-02/5707
	30.11.2015
	11:30
	Чураева Екатерина Егоровна

	77
	11-09-02/5708
	30.11.2015
	11:40
	Шляхтина Светлана Васильевна

	78
	11-09-02/5709
	30.11.2015
	11:50
	Софьин Василий Никандрович

	79
	11-09-02/5735
	01.12.2015
	9:40
	Тихомирова Галина Григорьевна

	80
	11-09-02/5736
	01.12.2015
	9:45
	Григорьева Светлана Ивановна

	81
	11-09-02/5737
	01.12.2015
	9:50
	Бондаренко Елена Альбертовна

	82
	11-09-02/5738
	01.12.2015
	10:00
	Ларионова Антонина Леонидовна

	83
	11-09-02/5739
	01.12.2015
	10:10
	Ракачева Людмила Владимировна

	84
	11-09-02/5740
	01.12.2015
	10:15
	Денбновецкая Ольга Петровна

	85
	11-09-02/5741
	01.12.2015
	10:30
	Кочарова Таисья Николаевна

	86
	11-09-02/5742
	01.12.2015
	10:47
	Николаев Владимир Васильевич

	87
	11-09-02/5760
	01.12.2015
	11:00
	Авдеева Нина Ивановна

	88
	11-09-02/5761
	01.12.2015
	11:10
	Ромицына Валентина Григорьевна

	89
	11-09-02/5762
	01.12.2015
	11:20
	Малуха Василий Васильевич

	90
	11-09-02/5764
	01.12.2015
	12:00
	Большакова Ольга Олеговна

	91
	11-09-02/5774
	02.12.2015
	9:10
	Шлямин Александр Сергеевич

	92
	11-09-02/5780
	02.12.2015
	10:00
	Елизаров Александр Никитич

	93
	11-09-02/5781
	02.12.2015
	10:10
	Кивенко Федор Федорович

	94
	11-09-02/5752
	02.12.2015
	10:20
	Богданова Нина Альбертовна

	95
	11-09-02/5783
	02.12.2015
	10:21
	Габлина Тамара Андреевна

	96
	11-09-02/5784
	02.12.2015
	10:22
	Лодыгина Галина Ивановна

	97
	11-09-02/5785
	02.12.2015
	10:55
	Кобылин Александр Александрович

	98
	11-09-02/5787
	02.12.2015
	11:25
	Норицына София Васильевна

	99
	11-09-02/5793
	02.12.2015
	11:47
	Тулякова Инна Вениаминовна

	100
	11-09-02/5795
	02.12.2015
	13:04
	Гальянов Николай Николаевич

	101
	11-09-02/5794
	02.12.2015
	13:37
	Белоглазова Вера Афанасьева

	102
	11-09-02/5799
	02.12.2015
	14:24
	Нагорнов Юрий Сергеевич

	103
	11-09-02/5800
	02.12.2015
	15:00
	Лопатина Татьяна Викторовна

	104
	11-09-02/5801
	02.12.2015
	15:25
	Осмачко Владимир Анатольевич

	105
	11-09-02/5802
	02.12.2015
	15:26
	Осмачко Ираида Александровна

	106
	11-09-02/5818
	03.12.2015
	11:05
	Попова Елена Николаевна

	107
	11-09-02/5856
	04.12.2015
	11:40
	Кишкурно Ольга Александровна

	108
	11-09-02/5864
	04.12.2015
	14:10
	Игнатова Надежда Васильевна

	109
	11-09-02/5865
	04.12.2015
	14:12
	Поршина Екатерина Леонидовна

	110
	11-09-02/5891
	07.12.2015
	11:20
	Заозеров Евгений Владимирович

	111
	11-09-02/5892
	07.12.2015
	11:27
	Замятин Владимир Михайлович

	112
	11-09-02/5895
	07.12.2015
	12:25
	Макарова Лариса Владимировна

	113
	11-09-02/5897
	07.12.2015
	13:52
	Попова Марина Алексеевна

	114
	11-09-02/5898
	07.12.2015
	14:00
	Смирнова Нина Алексеевна

	115
	11-09-02/5900
	07.12.2015
	14:30
	Каштанова Нина Николаевна

	116
	11-09-02/5920
	08.12.2015
	11:25
	Антуфьева Светлана Борисовна

	117
	11-09-02/5966
	10.12.2015
	10:45
	Попова Людмила Васильевна

	118
	11-09-02/6007
	10.12.2015
	16:30
	Хорина Елена Фёдоровна

	119
	11-09-02/6008
	10.12.2015
	16:31
	Гурьева Любовь Алексеевна

	120
	11-09-02/6009
	10.12.2015
	16:33
	Попова Светлана Александровна

	121
	11-09-02/6038
	11.12.2015
	10:00
	Шульгина Галина Степановна

	122
	11-09-02/6110
	15.12.2015
	9:25
	Никитина Анна Викторовна

	123
	11-09-02/6111
	15.12.2015
	11:20
	Засухина Валентина Андреевна

	124
	11-09-02/6112
	15.12.2015
	11:22
	Попова Великанида Матвеевна

	125
	11-09-02/6113
	15.12.2015
	11:39
	Маркова Людмила Константиновна

	126
	11-09-02/6132
	15.12.2015
	14:46
	Ейбогина Ангелина Дмитриевна

	127
	11-09-02/6145
	15.12.2015
	16:00
	Казан Вера Николаевна

	128
	11-09-02/6178
	17.12.2015
	13:39
	Моцарь Людмила Федоровна

	129
	11-09-02/6179
	17.12.2015
	13:40
	Лапин Александр Васильевич

	130
	11-09-02/6206
	17.12.2015
	17:00
	Малыгина Людмила Леонидовна

	131
	11-09-02/6235
	18.12.2015
	14:10
	Кочкарь Иосиф Филиппович

	132
	11-09-02/6277
	23.12.2015
	11:24
	Гурьев Сергей Васильевич

	133
	11-09-02/16
	11.01.2016
	11:30
	Матвеева Наталья Марковна

	134
	11-09-02/56
	13.01.2016
	14:30
	Якоби Юлия Сергеевна

	135
	11-09-02/148
	18.01.2016
	15:46
	Григорьева Вероника Федоровна

	136
	11-09-02/172
	19.01.2016
	13:57
	Смирнов Андрей Юрьевич

	137
	11-09-02/194
	20.01.2016
	9:50
	Опарина Ксения Федоровна

	138
	11-09-02/255
	22.01.2016
	13:38
	Греченюк Ольга Викторовна

	139
	11-09-02/271
	25.01.2016
	9:10
	Трапезников Антон Николаевич

	140
	11-09-02/269
	25.01.2016
	10:22
	Новосёлова Ольга Николаевна

	141
	11-09-02/294
	26.01.2016
	10:56
	Тяпкина Людмила Ивановна

	142
	11-09-02/293
	26.01.2016
	11:05
	Вишневская Мария Егоровна

	143
	11-09-02/336
	28.01.2016
	11:15
	Соколова Татьяна Михайловна

	144
	11-09-02/367
	29.01.2016
	12:20
	Широнина Пелагея Ивановна

	145
	11-09-02/434
	02.02.2016
	9:20
	Петровский Владимир Николаевич

	146
	11-09-02/535
	08.02.2016
	11:05
	Мерзлякова Альбина Анатольевна

	147
	11-09-02/900
	29.02.2016
	10:55
	Шубин Юрий Николаевич

	148
	11-09-02/926
	01.03.2016
	10:55
	Кошелев Петр Александрович

	149
	11-09-02/1075
	09.03.2016
	09:40
	Забела Татьяна Николаевна

	150
	11-09-02/1195
	15.03.2016
	12:02
	Котов Владимир Николаевич

Николаев Сергей Викторович

58-23-22

УТВЕРЖДЕН
распоряжением первого заместителя Главы

Администрации Северодвинска от 07.04.2016 № 244-риз
Список граждан, подавших заявления о предоставлении

огородного земельного участка
	№ п/п
	Входящий номер заявления
	Дата подачи заявления
	Время
	Ф.И.О.

	1
	11-09-02/5205
	05.11.2014
	9:00
	Антонов Александр Анатольевич

Николаев Сергей Викторович

58-23-22

УТВЕРЖДЕН
распоряжением первого заместителя Главы

Администрации Северодвинска от 07.04.2016 № 244-риз
Список граждан, подавших заявления о предоставлении

дачного земельного участка
	№ п/п
	Входящий номер заявления
	Дата подачи заявления
	Время
	Ф.И.О.

	1
	11-09-02/1596
	03.04.2014
	9:00
	Кобелев Виктор Александрович

	2
	11-09-02/1942
	17.04.2014
	11:00
	Заплатин Дмитрий Николаевич

	3
	11-09-02/2285
	07.05.2014
	9:00
	Баргамон Виктор Аркадьевич

	4
	11-09-02/4209
	05.09.2014
	9:00
	Гурьева Любовь Алексеевна

	5
	11-09-02/4210
	05.09.2014
	9:10
	Ярушникова Людмила Ефремовна

	6
	11-09-02/4211
	05.09.2014
	9:20
	Попова Светлана Александровна

	7
	11-09-02/4212
	05.09.2014
	9:30
	Хорина Елена Федоровна

	8
	11-09-02/4360
	17.09.2014
	9:00
	Коптяева Светлана Николаевна

	9
	11-09-02/4763
	10.10.2014
	9:00
	Попова Ирина Юрьевна

	10
	11-09-02/4764
	10.10.2014
	9:10
	Дубовец Анастасия Васильевна

	11
	11-09-02/4830
	16.10.2014
	9:00
	Свинцова Тамара Николаевна

	12
	11-09-02/5034
	27.10.2014
	9:00
	Горочный Павел Вячеславович

	13
	11-09-02/5561
	26.11.2014
	9:00
	Анциферов Александр Васильевич

	14
	11-09-02/239
	22.01.2015
	9:00
	Побержин Александр Александрович

	15
	11-09-02/5118
	29.10.2015
	9:00
	Кирьянов Валерий Петрович

Николаев Сергей Викторович

58-23-22